
工事件名

入札方式 工事場所

入札日 種別 工期

加算点
施工体制
評価点

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

評価値≧
基準評価値

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

評価値≧
基準評価値

3011101055078 － - － 辞退 －

3010001034869 － - － 辞退 －

9011001040166 35.001 30.000 165.001 994,000,000 16.599 ○

6290801012011 － - － 辞退 －

2310001000817 － - － 無効 －

名称等

住　 所

￥ （税込） （￥ （税抜））

￥ （税込） （￥ （税抜））

￥ （税込） （￥ （税抜））

大豊建設㈱

東急建設㈱

若築建設㈱

㈱上滝

令和6年2月27日

価格以外の
入札項目

一般競争入札

入札・契約状況調書（総合評価方式 技術提案評価型(基準額以上)）

工事概要

第　 回入札第１回入札

相浦(5)倉庫新設等建築その他工事

備考

倉庫新設、既設建物解体等
長崎県佐世保市

建築一式 令和6年3月8日 ～ 令和7年11月28日

業者名 法人番号

予定価格

契約金額

東急建設㈱

福岡県福岡市博多区祇園町2ｰ1

調査基準価格

基準評価値

入札金額（Ｂ）

1,015,645,526

契約業者名

標準点＋
加算点＋
施工体制
評価点
（Ａ）

東亜建設工業㈱

落札

入札金額（Ｂ）

9.964

994,000,000

1,003,602,299

923,314,115

1,103,962,528

1,093,400,000



工事件名

(単位：点)

(b) (c) (d) (e)

 技術課題
①

 技術課題
②

その他
評価点の

得点(合計)
(a+b)

施工体制
評価点

最終評価点
(c×d/30)

配点 30 9 4 43 30 43 43

20.668 8.1 4 32.768 － － －

22.668 8.1 3 33.768 － － －

22.001 9 4 35.001 30.000 35.001 35.001

24.001 9 4 37.001 － － －

20.668 6.6 3 30.268 － － －

東亜建設工業㈱

業者名

若築建設㈱

㈱上滝

加算点

評　価　点　の　内　訳

備考

大豊建設㈱

東急建設㈱

相浦(5)倉庫新設等建築その他工事

(a)　企業による技術提案


